ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

4 PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 042/2020
De 06 de fevereiro de 2020

Revoga Portaria 351/2019 e Nomeia
servidor titular e servidor suplente
responsável pelas publicações do Diário
Oficial Eletrônico do Município de
General Câmara — DOEGC.

HELTON HOLZ BARRETO, Prefeito Municipal de General Câmara, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legaise;

CONSIDERANDOa necessidade de responsável pelo sistema de envio eletrônico

de matérias do Diário Oficial Eletrônico de General Câmara — DOEGC, conforme dispõe o $2º do artigo

2º, da Lei 2.081, de 07 de março de 2018, e o Decreto nº 042/2019, de 25 de junho de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR Portaria 351/2019 de 25 de junho de 2019, que nomeia

servidor responsável pelas publicações do Diário Oficial de General Câmara — DOEGC.

Art. 2º NOMEIA o servidor FELIPE GUTERRES DA ROCHA, matrícula

126144, lotado na Secretaria Municipal de Administração, como servidor titular responsável pelas

publicações no Diário Oficial Eletrônico de General Câmara — DOEGC.

Art. 3º NOMEIAa servidora NATÁLIA DA SILVA MENTZ, matrícula 122386,

lotada na Secretaria Municipal de Administração, como servidora suplente responsável pelas publicações

no Diário Oficial Eletrônico de General Câmara — DOEGC.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

“Rua General David Canabarro, 120 — Centro Fone: PABX (51) 3655-1399 — FAX (51) 3655-1351
CEP: 95820-000 —- General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil - CNPJ: 88.117.726/0001-50
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br E-mail: administração(Dgeneralcamara.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL -

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA, em 06

de fevereiro de 2020.

abHOLZ BARRETO
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Secretário Municipal de Administração

Rua General David Canabarro, 120 —- Centro Fone: PABX (51) 3655-1399 — FAX (51) 3655-1351
CEP: 95820-000 — General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil - CNPJ: 88.117.726/0001-50
Visite o nosso site: www.qgeneralcamara.rs.gov.br E-mail: administração(Dgeneralcamara.com